ПИЛЬНЫЕ ДИСКИ И ПОЛОТНА
FIXTEC
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Киргизия +996(312)96-26-47
Пильные диски и полотна
TCT Пильные диски по дереву
Номер модели Диаметр диска Посадочный диаметр Кол-во зубьев
FCSB111020 110 мм 20 мм 24
FCSB111030 110 мм 20 мм 24
FCSB118524 185 мм 16/20 мм 24
FCSB118540 185 мм 16/20 мм 40
FCSB118560 185 мм 16/20 мм 60
FCSB121048 210 мм 30 мм 48
FCSB221060 210 мм 30 мм 60
FCSB123560 235 мм 25,4 мм 60
FCSB125460 254 мм 30 мм 60
FCSB125480 254 мм 30 мм 80
FCSB225410 254 мм 30 мм 100
FCSB130060 300 мм 25,4 мм 60
FCSB1300100 300 мм 25,4 мм 100
FCSB135560 355 мм 25,4 мм 60
Пильные цепи
Номер модели Длина шины Шаг цепи Ширина паза Кол-во зубьев
FKSC3824 24" 3/8" 0.063" 84
FKSC32518 18" 0.325" 0.058" 72
FKSC0016 16" 3/8" 0.050" 57
FKSC0024 24" 0.325" 0.058" 94
FKSC0022 22" 3/8" 0.058" 76
HCS Пилки по дереву для электролобзиков
Модель FJSB100502 FJSB100503 FJSB100504 FJSB100505 FJSB100501K
Маркировка FT101D FT111C FT118B FT244D FT127D
Количество